2025-12-29 ORDEN DE COMPRA 799512-1272-AG25

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$171.266
$0
$32.541
$0

$203.807

SON: DOSCIENTOS TRES MIL OCHOCIENTOS SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

29764 NOTAS ADHESIVAS 76x76 100HJS LAVORO CELESTE PASTEL 13 UND $337 0% $4.381

29762 NOTAS ADHESIVAS 76x76 100HJS LAVORO ROSADO PASTEL 13 UND $337 0% $4.381